BP 1182 p 219r 08 +do 21-10-1400.

Johannes zvw Lambertus gnd Loeden soen ev Gertrudis dv Johannes gnd Arts deed iets met het deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Gertrudis gekomen was na overlijden van Johannes Wonder en diens vrouw, grootouders van voornoemde Gertrudis, in een hofstad en tuin van wijlen voornoemde Johannes Wonder, in Oss, ter plaatse gnd Osser Scadewijc, tussen Arnoldus Groet Art enerzijds en de gemene anderzijds, alsmede met het deel dat aan hem en zijn voornoemde vrouw behoort in een erfgoed heide die Vier Hoeven, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus Groet Art, belast met cijzen.

Johannes filius quondam Lamberti dicti Loeden soen maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie Johannis dicti Arts (dg: unam octavam) #totam# partem et omne jus s[ibi et] dicte Gertrudi sue uxori de morte quondam (dg: Ard) #Johannis# Wonder [et] [sue uxoris] avi et avie olim dicte Ger[trudis] successione advolutas in quodam domistadio et orto (dg: sitis) dicti quondam Johannis [Wonder sitis in parochia de Os] ad locum dictum Osser Scadewijc inter hereditates Arnoldi Groet Art ex uno et inter communem et omnes jus sibi et dicte sue uxori compe[t]entes in quadam hereditate mericali (dg: dicta die Dr....) die Vier Hoeven inter hereditatem dicti Arnoldi Groet Art ex utroque latere coadiacente promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde (dg: prius) de jure solvendis. Testes datum

BP 1182 p 219r 09 +do 21-10-1400.

Jutta wv Petrus van den Passe droeg over aan haar kinderen Henricus, Walterus, Johannes, ~~Romboldus~~, Bartholomeus en Delija, Walterus Brekelman, Johannes gnd Jogge, Ghibo Nennen soen en Petrus zvw Godefridus zvw voornoemde Petrus van den Passe en Petrus zvw Hermannus zvw voornoemde Petrus van den Passe haar vruchtgebruik in een hoeve, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, naast Henricus Bac enerzijds en Johannes anderzijds, met toebehoren onder Oisterwijk en Venloen, alsmede het deel dat aan voornoemde Jutta behoort in voornoemde hoeve. De brief overhandigen

aan eerstgenoemde Walterus en Walterus Brekelman.

Jutta relicta quondam Petri van den (dg: P) Passe cum tutore suum usufructum sibi competentem in quodam manso sito in parochia] de Oesterwyc ad locum dictum Udenhout contigue 'hereditatem Henrici Bac ex uno et inter hereditatem Johannis ex [alio] pratis et ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum infra parochias de Oesterwyc [et de] Venloen [situatis ut dicebat atque totam] partem et omne jus (dg: p) dicte Jutte competentes in dicto manso cum suis attinentiis ut dicebat supportavit Henrico Wal[tero] Joh[anni] ²⁶Romboldo] et Bartholomeo #et Delije# suis liberis et Waltero Brekelman et Johanni dicto Jogge (dg: suis) [et] Ghiboni Nennen [soen] et (dg: d) Petro filio quondam Godefridi filii dicti quondam (dg: Ge) Petri van den Passe et Petro f[ilio] quondam Hermanni filii dicti [quondam Petri] van den Passe promittens cum tutore ratam servare (dg: et o). Testes Goeswinus et Coptiten datum supra. Tradetur littera (dg: dictis) primodicto Waltero et Waltero [Brekelman].